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UNIKT DOCKNINGSSYSTEM GER CARDO  
PORTORDER VÄRD 8,1 MILJONER KRONOR 

 
Cardos division Door & Logistics Solutions har skrivit avtal om att leverera portar och 
dockningslösningar till ett av världens största logistikföretag. Portarna kommer att installeras vid 
företagets logistikcenter i Västerås. Ordervärdet uppgår till 8,1 miljoner kronor. 
 
Under varumärket Crawford säljer Cardo industriports-, docknings- och servicelösningar till 
verksamheter inom detaljhandel, industri, transport och logistik. Den aktuella ordern omfattar portar, 
dockningssystem samt ett unikt styr- och uppföljningssystem, Crawford Dock Management. Systemet 
integreras i kundens facility management system och görs därmed tillgängligt i kundens befintliga 
webbaserade miljö. Systemet effektiviserar dockningsprocessen genom automatisk felrapportering, 
guidning av lastbilarna till rätt dockningskaj och sammanställning av viktig drift- och användarstatistik. 
Lösningen som utvecklats av Cardo används också för att sänka logistikcentralens energiförbrukning 
genom att säkerställa att portarna endast är öppna vid lastning och lossning.  
 
– I samtliga divisioner har vi under en längre tid utvecklat teknik och nya lösningar som möter 
efterfrågan inom några av vår tids största globala utmaningar. Vårt system för att styra portar är ett bra 
exempel och en viktig orsak till att vi fått ordern, säger Peter Aru, Cardos VD och koncernchef.  
 
Ordern bokas i det tredje kvartalet. Leverans sker under andra kvartalet 2010.  
 
Malmö den 28 september 2009 
Cardo AB (publ) 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Peter Aru, VD och koncernchef, tel 010-47 47 401 
Ulf Liljedahl, CFO och vice VD, tel 010-47 47 402 
Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 010-47 47 405, 070-602 61 81, 
maria.bergving@cardo.com 
 
 
 
 
Cardo är en världsledande leverantör av industriportar och logistiksystem, system för vattenrening, processutrustning för massa- och 
pappersindustri samt garageportar. Med en omsättning på knappt 10 miljarder kronor och med nästan 6.000 anställda över hela 
världen levererar Cardo lösningar som hjälper till att lösa några av vår tids tuffaste utmaningar inom vatten, transport och energi. 
Huvudkontoret finns i Malmö. 


